Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso rispetto a 

quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, comma 4, del d.lgs. n. 50 del 2016. 

Art. 3 Importo 

L’importo complessivo posto a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 

10.160,09 (diecimilacentosessanta/09), incluso IVA a valere sui finanziamenti di cui all’art. 32 del 

decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 

completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle